

CI Smedeværksted A/S

Enggårdvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 04 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Hans Aakmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CI Smedeværksted A/S Enggårdvej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 04 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Holm Hansen Mona Elisabeth Isager Christensen Hans Brian Aakmann Christensen
Direktion	Hans Brian Aakmann Christensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af smedeværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283.518 kr. mod 920.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.412 kr. mod 64.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.283.518	920.046
1 Personaleomkostninger	-876.337	-827.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.402</u>	<u>-38.030</u>
Driftsresultat	367.779	55.009
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>314</u>
Resultat før skat	367.779	55.323
Skat af årets resultat	<u>-83.367</u>	<u>8.833</u>
Årets resultat	284.412	64.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-215.588</u>	<u>-35.844</u>
Disponeret i alt	284.412	64.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.815.459	1.772.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.459</u>	<u>1.847.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.890.459</u>	<u>1.847.516</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>54.676</u>	<u>34.187</u>
Varebeholdninger i alt	<u>54.676</u>	<u>34.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.602	126.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.026
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.620</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.222</u>	<u>147.054</u>
Likvide beholdninger	<u>764.018</u>	<u>493.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>897.916</u>	<u>674.413</u>
Aktiver i alt	<u>2.788.375</u>	<u>2.521.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.285.992	1.501.581
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Egenkapital i alt	2.285.992	2.101.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	209.783	198.796
Hensatte forpligtelser i alt	209.783	198.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.894	34.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.777	0
Selskabsskat	0	2.507
Anden gæld	173.929	184.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.600	221.552
Gældsforpligtelser i alt	292.600	221.552
Passiver i alt	2.788.375	2.521.929

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	741.848	703.821
Pensioner	94.207	88.691
Personalemkostninger i øvrigt	<u>40.282</u>	<u>34.495</u>
	<u>876.337</u>	<u>827.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.501.580	1.537.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-215.588</u>	<u>-35.844</u>
	<u>1.285.992</u>	<u>1.501.581</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>100.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CI Holding ApS, Syrenvej 41, 7400 Herning